10 2022年3月8日

星期二

责编院郭 蓉

制版院高如哈

一尧债权转让通知遥根据国信盛资产管理有限公司与天津乐诺商贸有限责任公司签署的叶债权转让协议曳渊合同编号院2022-1冤遥国信盛资产管理有限公司将其对下列公告清单中所列债务人及其担保人享有的主债权尧从
权利及其项下全部权利尧权益渊以下称野标的债权冶冤依法转让给天津乐诺商贸有限责任公司遥 国信盛资产管理有限公司与天津乐诺商贸有限责任公司联合公告通知各债务人尧担保人及其他相关义务人该债权转让的事实袁请
标的债权项下全体义务人向新的债权人天津乐诺商贸有限责任公司履行相应义务遥

二尧债务催收公告遥天津乐诺商贸有限责任公司作为上述标的债权的合法受让人袁现依法向债务人尧担保人及其他相关义务人进行催收袁请各债务人尧担保人和其他相关义务人袁或债务人尧担保人和其他相关义务人的权
利义务承继人袁自本公告刊发之日起立即向天津乐诺商贸有限责任公司履行主债权合同及相应担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院裁判文书所确定的相应义务遥

特此公告

国信盛资产管理有限公司与天津乐诺商贸有限责任公司债权转让通知暨债务催收联合公告

公告清单

转让基准日院2021年 11月 30日 单位院元

1
2
3
4
5
6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19
20
21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33
34
35
36
37
38

39

40

41

42

43

44
45
46
47
48
49

50

51

序号

15701007Z0000117
14701007Z0000053
18701007B0000018
16701007Z0000053
15701007Z0000116
14701007Z0000060
8670820190321000106

8670820190509000237

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820201220000008号

渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820191030000003号

渊2018冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 18701001B1000079号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820201220000011号

渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820191030000001号

渊2018冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 18701001B1000085号

8670820190327000126

8670820190416000181

8670820190423000203

8670820190724000364
8670820190725000366
18701007B0000020
18701007B0000021
14701007Z0000137

14701007Z0000011

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820200622000005号

渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820190424000023号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820201220000020号

渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820191030000011号

渊2018冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 18701001B1000090号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820201220000006号

渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820191030000009号

渊2018冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 18701001B1000092号

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820201227000003号
渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820191213000005号
渊2018冤年鄂银流动资金借字渊流贷冤第 18701001B1000119号
渊2018冤年鄂银流动资金借字渊流贷冤第 18701001B1000007号
15701001B1000128
12701001D1000142
渊2018冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 18701001B1000100号

18701007B0000026

14701007Z0000135

14701007Z0000009

渊2020冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820201220000018号

渊2019冤年鄂银流动资金借字渊东胜支行冤第 8671820191225000038号

15701007Z0000113
15701007Z0000003
15701001B1000005
18701007B0000062
18701007B0000019
17701007B0000026

14701007Z0000089

13701001D1000227

合同编号

内蒙古鄂托克旗双信化工有限责任公司

内蒙古鄂托克旗双信化工有限责任公司

伊金霍洛旗永胜煤业有限责任公司

伊金霍洛旗永胜煤业有限责任公司

伊金霍洛旗永胜煤业有限责任公司

伊金霍洛旗永胜煤业有限责任公司

鄂尔多斯市祥伦建材有限公司

鄂尔多斯市祥伦建材有限公司

鄂尔多斯市祥伦建材有限公司

鄂尔多斯市祥伦建材有限公司

鄂尔多斯市祥伦建材有限公司

鄂尔多斯市祥伦建材有限公司

鄂尔多斯市祥伦建材有限公司

鄂尔多斯市祥伦建材有限公司

鄂尔多斯市汇航商贸有限公司

鄂尔多斯市汇航商贸有限公司

鄂尔多斯市汇航商贸有限公司

鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司

鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司

鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司

鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司

鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司

鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司

鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司

鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司

鄂托克旗海龙新农业开发有限责任公司

鄂托克旗海龙新农业开发有限责任公司

鄂托克旗海龙新农业开发有限责任公司

乌审旗万德龙商贸有限责任公司

乌审旗万德龙商贸有限责任公司

乌审旗万德龙商贸有限责任公司

鄂尔多斯市成德商贸有限公司

鄂尔多斯市成德商贸有限公司

鄂尔多斯市成德商贸有限公司

鄂尔多斯市成德商贸有限公司

鄂尔多斯市成德商贸有限公司

鄂尔多斯市成德商贸有限公司

鄂托克旗海龙新农业开发有限责任公司

鄂托克旗海龙新农业开发有限责任公司

鄂托克旗海龙新农业开发有限责任公司

鄂托克旗海龙新农业开发有限责任公司

鄂托克旗海龙新农业开发有限责任公司

鄂托克旗海龙新农业开发有限责任公司

鄂尔多斯市广厦煤炭运销有限公司

鄂尔多斯市广厦煤炭运销有限公司

鄂尔多斯市广厦煤炭运销有限公司

鄂尔多斯市东胜区龙鼎商贸有限责任公司

鄂尔多斯市东胜区龙鼎商贸有限责任公司

鄂尔多斯市鑫河商贸有限责任公司

鄂尔多斯市鑫河商贸有限责任公司

鄂尔多斯市馨视界建材销售有限责任公司

债务人名称

20,959,885.00
0.00

34,955,614.40
0.00
0.00
0.00

117,794,555.00

88,550,000.00

33,000,000.00

0.00

0.00

50,000,000.00

0.00

0.00

70,559,999.15

123,900,000.00

70,560,000.00

72,500,000.00
39,300,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00

100,000,000.00

0.00

30,000,000.00

0.00

0.00

20,000,000.00

0.00

0.00

67,000,000.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

63,500,000.00

0.00

27,939,745.00
0.00

26,975,075.42
1,102,869.16

0.00
33,896,351.77

0.00

89,999,999.93

本金

保证+抵押
保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证+抵押
保证+抵押
保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证+抵押

保证+抵押

保证+抵押

担保情况

内蒙古鄂托克旗双信化工有限责任公司尧李新华尧贾平平
内蒙古恒誉担保有限责任公司尧李新华尧贾平平
鄂尔多斯市慧森担保有限责任公司尧高维忠尧张晨霞
鄂尔多斯市慧森担保有限责任公司尧高维忠尧张晨霞
鄂尔多斯市慧森担保有限责任公司尧高维忠尧张晨霞
鄂尔多斯市慧森担保有限责任公司尧高维忠尧张晨霞
蒙元文化影视城有限公司尧 鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧刘
展辉尧白玲
蒙元文化影视城有限公司尧 鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧刘
展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉尧白玲
蒙元文化影视城有限公司尧 鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧刘
展辉尧白玲
蒙元文化影视城有限公司尧 鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧刘
展辉尧白玲
蒙元文化影视城有限公司尧 鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧刘
展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧刘展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧刘展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧昌盛伟业集团有限公司尧兰虎
成尧刘海霞尧刘展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧昌盛伟业集团有限公司尧兰虎
成尧刘海霞尧刘展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉尧白玲
乌审旗万德龙商贸有限责任公司尧刘展辉尧白子云尧张俊娥
乌审旗万德龙商贸有限责任公司尧刘展辉尧白子云尧张俊娥
乌审旗万德龙商贸有限责任公司尧刘展辉尧白玲尧白子云尧张俊娥
乌审旗万德龙商贸有限责任公司尧刘展辉尧白玲尧白子云尧张暄敏
乌审旗万德龙商贸有限责任公司尧刘展辉尧白玲尧白子云尧张暄敏
乌审旗万德龙商贸有限责任公司尧白子云尧张暄敏
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限
公司尧刘展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅
游有限责任公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限公司尧刘展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧昌盛伟业集团有限公司尧鄂
托克旗碧海阳光温泉文化旅游有限责任公司尧兰虎成尧刘海霞尧刘
展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧昌盛伟业集团有限公司尧兰虎
成尧刘海霞尧刘展辉尧白玲
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅
游有限责任公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限公司尧刘展辉
鄂尔多斯市万德龙实业集团有限公司尧鄂托克旗碧海阳光温泉文化旅
游有限责任公司尧鄂尔多斯市华亿资产管理有限公司尧刘展辉
内蒙古恒誉担保有限责任公司尧吕勇尧郑艳尧吕玉平
内蒙古恒誉担保有限责任公司尧吕勇尧郑艳尧吕玉平
内蒙古恒誉担保有限责任公司尧吕勇尧郑艳尧吕玉平尧武红梅
鄂尔多斯市慧森担保有限责任公司尧王建国尧陈建丽
鄂尔多斯市慧森担保有限责任公司尧王建国尧陈建丽
鄂尔多斯市鑫源房地产开发有限责任公司尧内蒙古富凯龙大酒店有限
公司尧陈平尧杨晴莲尧杨晴亮尧陈小莉尧侯利军尧张美英尧祁慧雄尧崔美香尧
郭庆尧李根元尧候利兵尧奥维香
鄂尔多斯市鑫源房地产开发有限责任公司尧内蒙古富凯龙大酒店有限
公司尧侯利军尧张美英尧杨晴亮尧陈小莉尧郭庆尧郭亚莲尧祁慧雄尧崔美香尧
李根元尧郭蔷尧候利兵尧奥维香尧陈平尧杨晴莲
鄂尔多斯市东胜区城市建设开发投资集团有限责任公司尧鄂尔多斯市
大磊房地产开发有限公司尧高玉峰尧王慧荣

担保人

渊下转 11版冤